İslam tarihi derslerinin müfredatını oluşturan bir tarihçinin karşısında iki temel soru bu-
lunmaktadır: 1) İslam tarihi ne zaman başlar? 2) İslam tarihi ne zaman biter? Bu sorulardan bi-
rincisine verilen cevapların bir kısmı, İslam tarihini ilk insan Hz. Âdem ile başlatırken bir kısmı
da İslam peygamberi Hz. Muhammed’in hayatı (ö. 11/632) ile başlatmaktadır. Her iki cevap da
kendi perspektifinden doğru kabul edilebilir. İslam tarihini Hz. Peygamber ile başlatmanın ev-
rensel bir tarih anlatısı ile daha uyumlu olabileceği de söylenebilir. İkinci soruya ise İslam ta-
rihinin halen devam etmekte olduğunu söyleyerek cevap vermek daha kolay gibi durmakta-
dır.